



14 oktober 2014

RUNDSKRIV NR 3/2014

Klipp hekken og annen vegetasjon før vintersesongen

Så er tiden igjen kommet for å se frem mot vinterens gleder og utfordringer. Et område som vi må forberede er god fremkommelighet for de som skal brøyte og strø hos oss. Vegetasjon som kommer ut over egen tomt og ut i veisystemet må fjernes.

Dette gjelder spesielt boliger som grenser mot hovedveien mellom garasjehusene, Nyjordstubben 40 til Nyjordstubben 55. Men også vi andre tar en kikk på egne planter, busker og trær - stikker de ut over egen tomt så klipper vi det ned slik at de ikke er til hinder for vintervedlikehold.

Saker til årsmøte i 2015 – Planlagt til onsdag 18 mars 2015

Nyjordet Vels årsmøte i 2015 er planlagt gjennomført onsdag 18 mars 2015 i Bjørndal grendehus (vanlig plass).

Iht våre vedtekter må forslag til årsmøtet, saker om man ønsker tatt opp til votering, være styret i hende innen 31 desember året før årsmøtet gjennomføres.

Det innebærer at forslag til årsmøtet må være styret i hende innen 31 desember 2014, klokken 2359, eller være poststempelt 31 desember 2014.

Har du/dere en sak eller to som du/dere mener årsmøtet skal ta stilling til, send forslaget frem så snart som mulig. Det er ikke nødvendig å vente til helt opp under utløpsfristen.

Realisering av årsmøtevedtak – Dreneringer ved garasjehus Syd/Grend 3 og nytt gjerde rundt friarealet på grend 2

På årsmøtet i 2014 ble det besluttet at det skulle utføres utbedring av drenering ved garasjehus syd/Grend 3, og at det skulle skiftes ut gjerde rundt friarealet på grend 2. Arbeidene er nå fullført.

Hafslund Varme skifter ut hele varmesentralen til Nyjordet Vel

Begge varmevekslerne i vår varmesentral sprakk for en stund siden. Dette har resultert i at Hafslund Varme tar konsekvensene av at sentralen begynner å nærme seg 30 år, og skifter ut hele varmesentralen.

Når dette skjer vet vi ikke eksakt, men Hafslund Varme (eller VVS-gruppen som utfører arbeidene) vil informere hver enkelt av oss gjennom eget notat i postkassen om når dette skjer. Arbeidene vil ta ca 1 døgn, og vi må være forberedt på at varmt vann, både til forbruk og oppvarming, er borte mens arbeidene pågår.

Tradisjonell markering av 1. søndag i advent – 30 november 2014.

Også i år vil Nyjordet Vel arrangere tradisjonell markering av 1. søndag i advent med julegrantenning, nissetog og sang rundt juletre. Og poser til barna, samt gløgg og pepperkaker til alle. Eget notat blir gitt ut om dette senere, men sett gjerne av datoen nå.